ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KÔNG CHRO

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Kông Chro, ngày      tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả trúng tuyển đối với người dự tuyển có kết quả

tuyển dụng thấp hơn liền kề so với kết quả tuyển dụng của người trúng

tuyển đã hủy kết quả trúng tuyển, kỳ tuyển dụng viên chức trong các

đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc huyện Kông Chro năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính

phủ quy định về việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ Nội

vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội

quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc

xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 159/QĐ-SNV ngày 23 tháng 12 năm 2022 của Giám đốc

Sở Nội vụ tỉnh Gia Lai về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức vào làm

việc tại các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc huyện Kông Chro năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 155/QĐ-UBND ngày 19/6/2023 của UBND huyện Kông

Chro về phê duyệt danh sách trúng tuyển, kỳ tuyển dụng viên chức trong các đơn vị

sự nghiệp công lập trực thuộc huyện Kông Chro năm 2022; Quyết định số 322/QĐ-

UBND ngày 28/7/2023 của UBND huyện Kông Chro về việc hủy bỏ kết quả trúng

tuyển, kỳ tuyển dụng viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc huyện

Kông Chro năm 2022;

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức trong các đơn vị sự nghiệp

công lập trực thuộc huyện Kông Chro năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả trúng tuyển đối với:

1. Bà Lê Thị Thúy Triều, sinh ngày 15/3/1994, dự tuyển vị trí giáo viên Tiểu

học hạng III, bộ môn Tiếng Anh.

2. Bà Lý Thị Hà, sinh ngày 20/02/1999, dự tuyển vị trí giáo viên Mầm Non

hạng III có kết quả tuyển dụng thấp hơn liền kề so với kết quả tuyển dụng của người

trúng tuyển đã hủy kết quả trúng tuyển, kỳ tuyển dụng viên chức năm 2022 tại Quyết

định số 322/QĐ-UBND ngày 28/7/2023 của Chủ tịch UBND huyện.

Điều 2. Hội đồng tuyển dụng viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập

trực thuộc huyện Kông Chro năm 2022 thông báo kết quả trúng tuyển bằng văn bản

tới người dự tuyển, hoàn thiện hồ sơ; Phòng Giáo dục và Đào tạo phối hợp với Phòng

Nội vụ tham mưu UBND huyện quyết định tuyển dụng, chỉ đạo đơn vị sự nghiệp ký

kết hợp đồng làm việc, phân công công tác và thực hiện chế độ, chính sách đối với

viên chức theo quy định hiện hành của pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Hội đồng tuyển dụng viên chức trong

các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc huyện Kông Chro năm 2022, Trưởng Phòng

Nội vụ, Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên

quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ tỉnh Gia Lai (B/cáo);

- Sở GD&ĐT tỉnh Gia Lai (B/cáo);

- Thường trực Huyện ủy (B/cáo);

- Thường trực HĐND huyện (B/cáo);

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Trang thông tin điện tử của huyện;

- Trang thông tin điện tử Phòng GD&ĐT;

- Lưu VT-UB.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Võ Nguyên Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T07:29:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Võ Nguyên Nam<namvn.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T07:29:44+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Kông Chro<ubnd.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T07:29:56+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Kông Chro<ubnd.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T07:30:06+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Kông Chro<ubnd.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!